平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由
 第２四半期累計期間の業績につきましては、主力のスパンクリート事業で前事業年度からの継続案件（鉄道の防音壁）
の特需が寄与し、加えて不動産事業（ビル賃貸）も堅調に推移したこと等から、売上高、営業利益及び経常利益が前回予
想を上回る見込みであります。一方、四半期純利益につきましては、有価証券の減損処理等の特別損失を計上せざるを得
ないため、前回予想を下回る見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては精査中であり、現時点では前回発表予想数値の変更は行っておりません。

（注）上記の業績予想は、本紙資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今
   後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年10月26日
各 位

上場会社名 株式会社スパンクリートコーポレーション
代表者 代表取締役社長 原田 穣
（コード番号 5277）
問合せ先責任者 常務取締役企画室長 村山 典子
（TEL 03-5689-6311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,750 80 90 70 8.68
今回発表予想(B) 1,980 91 130 57 7.01
増減額(B-A) 230 11 40 △13
増減率(%) 13.1 13.8 44.4 △18.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

2,101 116 156 7 0.88